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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ·.¶áõÉ³·³ñ³Ï 
11.01.12

ժ9
00

11.01.12

ժ11
30 2.5ժ 67 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

11.01.12,ժ9
00

2 ·.¶áõÉ³·³ñ³Ï 
11.01.12

ժ11
30

11.01.12

ժ14
30 3ժ 112 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

11.01.12,ժ11
30

3

î4 ØÇÝ ¾Ý»ñ·á 1, 3, 5³, 5µ, 14, 15, 16, 

´»ÉáéáõëÝ»ñ1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8³, 8µ, 9³, 

9µ, 10, 12³, 12µ, 13³, 13µ, 14, 15, 16, 17, 

18, 19³, 19µ, 20³, 20µ, 21, 22³, 22µ, 23, 

24, 27, 28, 29³, 29µ, 36, 37, 38, 39, 41, 

42³, 42µ, 59·, 59¹, 60, 61

12.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 9
00

12.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 18
00 9ժ

4

î4 ØÇÝ ¾Ý»ñ·á 1, 3, 5³, 5µ, 14, 15, 16, 

´»ÉáéáõëÝ»ñ1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8³, 8µ, 9³, 

9µ, 10, 12³, 12µ, 13³, 13µ, 14, 15, 16, 17, 

18, 19³, 19µ, 20³, 20µ, 21, 22³, 22µ, 23, 

24, 27, 28, 29³, 29µ, 36, 37, 38, 39, 41, 

42³, 42µ, 59·, 59¹, 60, 61

13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 9
00

13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 18
00 9ժ

5 ·.È»éÝ³å³ï
13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 10
40

13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 12
00 1ժ20ր 274 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

13.01.12,ժ11
00

6 ·.È»éÝ³å³ï
13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 13
10

13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 15
00 1ժ50ր 75 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

13.01.12,ժ13
00

7 ·.È»éÝ³å³ï
13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 17
00

13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 20
00 3ժ 107 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

13.01.12,ժ17
00
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Ð³í»Éí³Í  № 6

Ð³ëï³ïí³Í ¿ Ð³Û³ëï³ÝÇ Ð³Ýñ³å»ïáõÃÛ³Ý

Ñ³Ýñ³ÛÇÝ Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñÁ Ï³ñ·³íáñáÕ Ñ³ÝÓÝ³ÅáÕáíÇ

2008 Ã Ù³ÛÇëÇ 23-Ç № 283² áñáßÙ³Ùµ
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î»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝ µ³Å³Ýáñ¹Ý»ñÇ ËÙ»Éáõ çñÇ Ù³ï³Ï³ñ³ñÙ³Ý ÁÝ¹Ñ³ïáõÙÝ»ñÇ í»ñ³µ»ñÛ³É    

503 1

10.01.12

Å8
00

, 12
30

, 14
35

, 17
30

, 20
05 

, 21
25

î»Õ³Ï³Ý 

Ñ»éáõëï³ï»ëáõÃÛáõÝ ¨ 

é³¹Çá, Ï³Ûù¿ç
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³é³í»É³·áõÛÝ Å³ÙÏ»ïÝ»ñÇ 

·»ñ³½³ÝóÙ³Ý ¹»åùáõÙ

ºé³ÙëÛ³Ï 1-ÇÝ 2012Ã.
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8 ·.¶áõ·³ñù
13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 13
00

13.01.12Ã.    

Å³ÙÁ16
00 3ժ 25 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

13.01.12,ժ13
00

9

î4 ØÇÝ ¾Ý»ñ·á 1, 3, 5³, 5µ, 14, 15, 16, 

´»ÉáéáõëÝ»ñ1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8³, 8µ, 9³, 

9µ, 10, 12³, 12µ, 13³, 13µ, 14, 15, 16, 17, 

18, 19³, 19µ, 20³, 20µ, 21, 22³, 22µ, 23, 

24, 27, 28, 29³, 29µ, 36, 37, 38, 39, 41, 

42³, 42µ, 59·, 59¹, 60, 61

14.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 9
00

14.01.12Ã.    

Å³ÙÁ 18
00 9ժ 503 1

10.01.12

Å8
00

, 12
30

, 14
35

, 17
30

, 20
05 

, 21
25 

î»Õ³Ï³Ý 

Ñ»éáõëï³ï»ëáõÃÛáõÝ ¨ 

é³¹Çá, Ï³Ûù¿ç

10

îÇ·ñ³ÝÛ³Ý 1, 3, øÇÙÇ³·áñÍÝ»ñ 1, 2 

÷áÕáóÝ»ñ,  üÇ¹³ÛÇÝ»ñ 1-43ï /Ï»Ýï/, 2-

62ï /½áõÛ·/, È³Ýç³ÛÇÝ ÷ 

ÞÇñ³Ï³óÇ 13, 11, 15, 17, 19, 4³ ß. 

ÞÇñ³Ï³óÇ Ýñµ, äéáßÛ³Ý , Ø³ñ·³ñÛ³Ý 

÷áÕ, Ø³ñ·³ñÛ³Ý Ýñµ, Ø³ñ·³ñÛ³Ý ÷áÕ, 

Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 2Ýñµ, ÃÇí 12¹åñáó, î-4 -

ØÇÝ¿Ý»ñ·á, ´»ÉáéáõëÝ»ñ, øáÃ»ç³ÛÇÝ 

Ã³Õ³Ù³ë, æ»ñÙáó³ÛÇÝ ïÝï, ØÇçÇÝ 

Ø»ù»Ý³ßÇÝ³Ï³Ý, ê»µ³ëïÇ³, 

²ÍË³Ñ³ïÝ»ñ, Î³Ý³Ï³, î³ñáÝ 2 øÞÐ 3 1-

32, 42-78, 82-86, 89-97, 15³, øÞÐ 7 10-12, 

12³, 15, 16, 19-24, 29-35, øÞÐ421³, 21-23, 

42-57, î³ñáÝ 3 -11, 12, 13, 44-51ß, 

ùáÃ»çÝ»ñ, Þñç³¹³ñÓ³ÛÇÝ 1, 2, 3ï, 

î³ßÇñÇ Ýñµ. 1ï, î³ñáÝ 2øÞÐ-4  1-20, 24-

41, øÞÐ 7-1-8ß, ö³ñ³ç³Ýáí , î³ñáÝ 1 1-

6ß, àõÏñßÇÝ ïÝ³Ï³ÛÇÝ ³í³Ý, ´³Õñ³ÙÛ³Ý 

2÷, ¹³ñå³ë, È»éÝ³å³ï

05.02.12Ã.    

Å³ÙÁ 09
00

05.02.12Ã.    

Å³ÙÁ18
00 9ժ 6559 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

05.02.12,ժ09
00

11 ¸³ñå³ë
21.02.12Ã.    

Å³ÙÁ 17
00

21.02.12Ã.    

Å³ÙÁ19
00 2ժ 231 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

21.02.12,ժ17
00

12 ·.¶áõ·³ñù
01.03.12Ã.    

Å³ÙÁ12
00

01.03.12Ã.    

Å³ÙÁ17
00 5ժ 47 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ-

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ 

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

01.03.12,ժ12
00

13

îÇ·ñ³ÝÛ³Ý 1, 3, øÇÙÇ³·áñÍÝ»ñ 1, 2 

÷áÕáóÝ»ñ,  üÇ¹³ÛÇÝ»ñ 1-43ï /Ï»Ýï/, 2-

62ï /½áõÛ·/, È³Ýç³ÛÇÝ ÷ 

ÞÇñ³Ï³óÇ 13, 11, 15, 17, 19, 4³ ß. 

ÞÇñ³Ï³óÇ Ýñµ, äéáßÛ³Ý , Ø³ñ·³ñÛ³Ý 

÷áÕ, Ø³ñ·³ñÛ³Ý Ýñµ, Ø³ñ·³ñÛ³Ý ÷áÕ, 

Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 2Ýñµ, ÃÇí 12¹åñáó, î-4 -

ØÇÝ¿Ý»ñ·á, ´»ÉáéáõëÝ»ñ, øáÃ»ç³ÛÇÝ 

Ã³Õ³Ù³ë, æ»ñÙáó³ÛÇÝ ïÝï, ØÇçÇÝ 

Ø»ù»Ý³ßÇÝ³Ï³Ý, ê»µ³ëïÇ³, 

²ÍË³Ñ³ïÝ»ñ, Î³Ý³Ï³, î³ñáÝ 2 øÞÐ 3 1-

32, 42-78, 82-86, 89-97, 15³, øÞÐ 7 10-12, 

12³, 15, 16, 19-24, 29-35, øÞÐ421³, 21-23, 

42-57, î³ñáÝ 3 -11, 12, 13, 44-51ß, 

ùáÃ»çÝ»ñ, Þñç³¹³ñÓ³ÛÇÝ 1, 2, 3ï, 

î³ßÇñÇ Ýñµ. 1ï, î³ñáÝ 2øÞÐ-4  1-20, 24-

41, øÞÐ 7-1-8ß, ö³ñ³ç³Ýáí , î³ñáÝ 1 1-

6ß, àõÏñßÇÝ ïÝ³Ï³ÛÇÝ ³í³Ý, ´³Õñ³ÙÛ³Ý 

2÷, ¹³ñå³ë, È»éÝ³å³ï

03.03.12Ã.    

Å³ÙÁ10
00

03.03.12Ã.    

Å³ÙÁ14
00 4ժ 6559 4

03.03.12

ժ8
00

, 12
30

, 14
35

, 17
30

, 20
05 

, 21
25 

î»Õ³Ï³Ý 

Ñ»éáõëï³ï»ëáõÃÛáõÝ ¨ 

é³¹Çá,Ï³Ûù¿ç

14 ¾É»ÏïñáÝ ïÝ³Ï³ÛÇÝ ³í³Ý
03.03.12Ã.    

Å³ÙÁ 10
15

03.03.12Ã.    

Å³ÙÁ14
15 4ժ 20 2

03.03.12

ժ8
00

, 12
30

, 14
35

, 17
30

, 20
05 

, 21
25 

î»Õ³Ï³Ý 

Ñ»éáõëï³ï»ëáõÃÛáõÝ ¨ 

é³¹Çá,Ï³Ûù¿ç



15 ·.ÎáõñÃ³Ý
14.03.12Ã.    

Å³ÙÁ 10
00

14.03.12Ã.    

Å³ÙÁ16
00 6ժ 314 2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ -

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó

14.03.12,ժ10
00

16
àõë³ÝáÕ³Ï³Ý, ÞÇÝ³ñ³ñÝ»ñ, Æë³Ñ³ÏÛ³Ý 

Ýñµ Úáõµ»Ï³ 1,2ß 

29.03.12Ã.    

Å³ÙÁ 10
00

29.03.12Ã.    

Å³ÙÁ14
00 4ժ 1074

17

²Õ³Û³Ý 81, 83, 85, 87, º1, º2, ²Õ³Û³Ý 

95ß, ÎÝáõÝÛ³Ýó ²×³éÛ³Ý, Ì³ïáõñÛ³Ý , 

ä³ñáõÛñ ê¨³Ï, ²í»ïÇëÛ³Ý

29.03.12Ã.    

Å³ÙÁ 12
00

29.03.12Ã.    

Å³ÙÁ15
00 3ժ 1723

18

²Õ³Û³Ý 91, 96/1, 94/5, 59/1, 59/2, 59/4, 

59³, 61, 63, 65, 67, 71, 72, 73, 74/1, 74/2, 

74/3, 75³, 84, 86, 86/1, 88, 90, Æë³Ñ³ÏÛ³Ý 

Ýñµ 3ß, Ü»ñëÇëÛ³Ý ÷áÕ, Ü. êï»÷³ÝÛ³Ý , 

ð³ýýÇ, Ø³ßïáó, êáõÝ¹áõÏÛ³Ý, Æë³Ïáí, 

Ø³ñïÇ 8

30.03.12Ã.    

Å³ÙÁ 16
00

30.03.12Ã.    

Å³ÙÁ18
00 2Å 1791

19

Î ¸»ÙÇñ×Û³Ý 3. 5, 7, 9, 11, 13, 13³, 17, 19, 

21, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 30, 32ß, ë»÷ ë»Ïïñ.  Êáñ»Ý³óÇ 1·, 

´³ÝÛá 1, 2, 4, 6, 8, 10,    ´³ÃáõÙÇ 2, 4, 6, 

12., ¶ñ.  Èáõë³íáñÇã 27, 29, 31, 33, 35, 37, 

39, 41, 49, 51, 53, Èáõë³íáñÇã Ýñµ 1, 2,   

ØáëÏáíÛ³Ý  3, 4, 5, 10, 12, 14, 52, 52/1, 

52/2, 52/3, 54, 54/1, 56, 56/1, 58, 60, 62, 64, 

66, 68, 70, ë»÷³Ï³Ý ë»Ïïáñ,  æ¾Î-Ç C6-6,  

C6-6, C6-8, C6-3, È³½Û³Ý 45, î»ñÛ³Ý 2, 4, 

6, 12,  î.Ø»Í 7ß, ØÛ³ëÝÇÏÛ³Ý 1ß, 

ÂáõÙ³ÝÛ³Ý 9³, 9µ, 11, ë»÷ 9». 10³    

ÞÇñ³Ï³óÇ 1, 3, 5, 7ß, ¶ñ. Èáõë³íáñÇã Ýñµ. 

ùáÃ»çÝ»ñ, üñÇÏÇ, ¶áñÏÇ, ÔáõÏ³ëÛ³Ý, 

ºñÏ³ÃáõÕ³ÛÇÝÝ»ñÇ  ÷áÕáóÝ»ñÇ ë»÷.  

ë»Ïïáñ, È³½Û³Ý ÷áÕ. 1-37 ë»÷. ë»Ïïáñ

30.03.12թ

Å19
00

01.04.12թ

Å22
00 51ժ* 3396 96

20

¼³ù³ñÛ³Ý 1, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 24ß, ¼. 

²Ý¹ñ³ÝÇÏ 10ß, ¸åñáóÇ 2ß, ²µáíÛ³Ý 1ß, 

ÂáõÙ³ÝÛ³Ý 1, 2, 3, 4, 6ß, î.Ø»Í 54,56ß, 

ÜÅ¹»Ñ 30, 32ß, îå³·ñÇãÝ»ñ 3, 5, 7, 9ß, 

¼³ù³ñÛ³Ý 3-27 /Ï»Ýï/, ¼. ²Ý¹ñ³ÝÇÏ  1-33 

/Ï»Ýï/, 2-16 /½áõÛ·/, ¸åñáóÇ 1-21 /½áõÛ·/, 2-

50 /Ï»Ýï/, ÂáõÙ³ÝÛ³Ý ÷áÕáó ë»÷. 

ë»Ïïáñ, ´³Ý³ÏÇ ÷áÕáó, ÜÅ¹»Ñ 1-53ï 

/Ï»Ýï/,  2-28ï/½áõÛ·/, ØÛ³ëÝÇÏÛ³Ý 2-36ï 

/½áõÛ·/, ²µáíÛ³Ý 2-20 /½áõÛ·/, îå³·ñÇãÝ»ñ

01.04.12Ã

Å09
00

01.04.12թ

Å22
00 13ժ 1468

1. î»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ Ý»ñÏ³Û³óíáõÙ ¿ Ûáõñ³ù³ÝãÛáõñ »é³ÙëÛ³ÏÇ Ñ³Ù³ñª  ÙÇÝã¨ Ñ³ßí»ïáõ »é³ÙëÛ³ÏÇÝ Ñ³çáñ¹áÕ  ³Ùëí³ 25-Á:

1

28.03.12

ժ8
00

, 12
30

, 14
35

, 17
30

, 20
05 

, 21
25 

î»Õ³Ï³Ý 

Ñ»éáõëï³ï»ëáõÃÛáõÝ

¨ é³¹Çá,Ï³Ûù¿ç

2

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝ -

Ã»ñÃÇÏÝ»ñ

ÀÝÏ.³ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ 

ÏáÕÙÇó, 

·áñÍ³Ï³ñ·³íáñáÕÇ 

ÏáÕÙÇó 

Ñ»é³Ëáë³½³Ý·»ñ 

µÝ³ÏãáõÃÛ³ÝÁ

30.03.12,ժ15
00

2. î»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ Ý»ñÏ³Û³óíáõÙ ¿ Ý³¨ ¿É»ÏïñáÝ³ÛÇÝ ï³ñµ»ñ³Ïáí` Microsoft Excel Íñ³·ñáí:

3. ²ÕÛáõë³ÏÇ 3-ñ¹ ëÛáõÝ³ÏáõÙ ÝßíáõÙ ¿ çñ³Ù³ï³Ï³ñ³ñÙ³Ý Ññ³å³ñ³Ïí³Í ·ñ³ýÇÏáí Ý³Ë³ï»ëí³Í çñ³Ù³ï³Ï³ñ³ñÙ³Ý ³ÛÝ

Å³ÙÁ, áñÇó ëÏë³ó çñ³Ù³ï³Ï³ñ³ñáõÙ ãÇ Çñ³Ï³Ý³óí»É:

4. ²ÕÛáõë³ÏÇ 7-ñ¹ ëÛáõÝ³ÏÁ Éñ³óíáõÙ ¿, »Ã»` 1-åÉ³Ý³ÛÇÝ ³ßË³ï³Ýù ¿, 2-íÃ³ñ³ÛÇÝ ³ßË³ï³Ýù ¿,

3-çñÇ áñ³ÏÇ ß»ÕáõÙ ¿, 4-³ÛÉ µÝáõÛÃÇ ¿:

5. î»Õ»Ï³ïíáõÃÛ³Ý Ý»ñÏ³Û³óÙ³Ý å³ÑÇÝ ÷áËÑ³ïáõóáõÙ »ÝÃ³¹ñáÕ ¹»åù»ñÇ Ñ³Ù³ñ, »Ã» ïíÛ³É »é³ÙëÛ³ÏáõÙ Ñ³ßí³ñÏÝ»ñÁ Ï³ï³ñí³Í ã»Ý 

(³ÕÛáõë³ÏÇ 10-ñ¹ ¨ 11-ñ¹ ëÛáõÝ³ÏÝ»ñÁ Éñ³óí³Í ã»Ý), ³å³ ¹ñ³Ýó Ù³ëÇÝ Éñ³óáõóÇã ·ñáõÃÛ³Ùµ ï»Õ»Ï³óíáõÙ ¿ Ñ³ÝÓÝ³ÅáÕáíÇÝ Ñ³ßí³ñÏÝ»ñÝ 

Çñ³Ï³Ý³óí»Éáõó Ñ»ïá:


